а
<

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2024 № 1472

т. Кореновск

Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения дополнительного образования

спортивной школы «Аллигатор» муниципального образования

Кореновский район

‚В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 тода

№174-ФЗ3 «Об автономных учреждениях» уставом муниципального

автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы

«Аллигатор» муниципального образования Кореновский район администрация

муниципального образования Кореновский район постановляет:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения дополнительного образования спортивной школы «Аллигатор»

муниципального образования Кореновский район (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановления:

№ 816 от 03.06.2022 года «Об утверждении состава наблюдательного

совета муниципального автономного Учреждения спортивной школы

«Аллигатор» муниципального образования Кореновский район»,

№ 2371 от 26.12.2023 года «О внесении изменений в постановление

администрации муницинального образования Кореновский район от 03 июня

2022 года № 816 «Об утверждении состава наблюдательного. совета

муниципального автономного учреждения спортивной школы «Аллигатор»

муниципального образования Кореновский район».

3. Управлению службы протокола и информационной политики

администрации муниципального образования Кореновский район официально

опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации муниципального образования

Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления. возложить. на

заместителя главы муниципального образования Кореновский район

И.А. Максименко. 2

5. Постановление вступает в силу со
ог ОБР

Глава

муниципального образования

Кореновский район

С.А. Гопобородько

—

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Кореновский район

от №.

СОСТАВ

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

дополнительного образования спортивной школы «Аллигатор»

- `муниципального образования Кореновский район

Максименко -
Ирина Анатольевна

Гнедыш Александр -
Владимирович

Наумова -

Марина Геннадьевна

Палиев -

Владимир Иванович

Сайганова -

Ксения Олеговна

Заместитель главы
муниципального образования

Кореновский район

заместитель главы муниципального образования
Кореновский район;

генеральный директор ООО «Макс-Медиа»
радио «Кореновск-ФМ», депутат Совета

муниципального образования Кореновский
район, председатель федерации — хоккея

Кореновекого района; .

начальник управления земельных и
имущественных отношений администрации
муниципального образования Кореновский

район;

руководитель местного. отделения

Краснодарской = краевой общественной

организации ветеранов войны (пенсионеров,

инвалидов), труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов, полковник;

юрисконсульт муниципального автономного

учреждения дополнительного образования

спортивной школы «Аллигатор»

муниципального образования Кореновский

район

И.А. Максименко